
Zarząd Dróg, Inwestycji i Remontów Powiatu Rybnickiego 

ul. Jankowicka 49, 44-200 Rybnik 

telefon nr (32) 4227478, (32) 4227874 

e-mail: zdp.zamowienia@zdprybnik.pl 

 

         

oznaczenie sprawy ZDP-SDMiB.2500.19.2024                                Rybnik, 22.10.2024 r.   
  

Zawiadomienie o wyborze drugiej najkorzystniejszej oferty spośród pozostałych ofert 

 

Działając na podstawie art. 263 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) dalej „ustawa Pzp”, zamawiający 

zawiadamia, że wykonawca, którego oferta została pierwotnie wybrana jako najkorzystniejsza, uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród ofert pozostałych w postępowaniu wykonawców. 

 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZDP-SDMiB.2500.19.2024 na: 

Świadczenie usług zwalczania śliskości i odśnieżania dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie powiatu rybnickiego w sezonie zimowym 2024/2025 

 

przeprowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie przyjętych kryteriów oceny, została wybrana oferta firmy: 

 

zadanie nr 1 – usługa polegająca na odśnieżaniu i zwalczaniu śliskości dróg, obszar: Raszczyce, Adamowice, Bogunice, Zwonowice, Nowa Wieś, Lyski, Sumina,  

               Gaszowice, Szczerbice, Jejkowice 

 

SZOSTAK Mariola Mazur, ul. Ks. Pojdy 147E, 44-238 Czerwionka-Leszczyny 

cena ofertowa zamówienia brutto: 123 152,40 zł 
termin wykonania zamówienia: od 01.11.2024 r. do 15.04.2025 r. 
 

zadanie nr 3 – usługa polegająca na odśnieżaniu i zwalczaniu śliskości dróg, obszar: Świerklany, Jankowice, Palowice, Szczejkowice, Bełk, Czerwionka 

 

Szostak sp. z o.o., ul. Zwycięstwa 31c, 44-230 Stanowice 

cena ofertowa zamówienia brutto: 131 792,40 zł 
termin wykonania zamówienia: od 01.11.2024 r. do 15.04.2025 r. 
 
zadanie nr 4 – usługa polegająca na odśnieżaniu i zwalczaniu śliskości dróg, obszar: Czerwionka, Dębieńsko, Bełk, Czuchów, Leszczyny, Książenice 

 

Szostak sp. z o.o., ul. Zwycięstwa 31c, 44-230 Stanowice 

cena ofertowa zamówienia brutto: 123 152,40 zł 
termin wykonania zamówienia: od 01.11.2024 r. do 15.04.2025 r. 
 
Uzasadnienie wyboru oferty: 

wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z przepisami ustawy Pzp oraz kryteriami opisanymi w SWZ tj. cena ofertowa 

 
 



 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert – zadanie nr 1: 

 

numer 

oferty 

 

wykonawca 

kryterium cena – 100 pkt 
łączna 

punktacja 
uwagi 

cena 
przyznana  

punktacja 

1 SZOSTAK Mariola Mazur, ul. Ks. Pojdy 147E, 44-238 Czerwionka-Leszczyny 123 152,40 80,23 80,23 
 

2 MARBUD Marek Dobosiewicz, ul. J. Poniatowskiego 6, 43-180 Orzesze 98 800,00 100 100 
uchylono się od zawarcia 

umowy 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert – zadanie nr 3: 

 

numer 

oferty 

 

wykonawca 

kryterium cena – 100 pkt 
łączna 

punktacja 
uwagi 

cena 
przyznana  

punktacja 

1 Szostak sp. z o.o., ul. Zwycięstwa 31c, 44-230 Stanowice 131 792,40 70,87 70,87 
 

2 MARBUD Marek Dobosiewicz, ul. J. Poniatowskiego 6, 43-180 Orzesze 93 400,00 100 100 
uchylono się od zawarcia 

umowy 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert – zadanie nr 4: 

 

numer 

oferty 

 

wykonawca 

kryterium cena – 100 pkt 
łączna 

punktacja 
uwagi 

cena 
przyznana  

punktacja 

1 Szostak sp. z o.o., ul. Zwycięstwa 31c, 44-230 Stanowice 123 152,40 78,28 78,28 
 

2 MARBUD Marek Dobosiewicz, ul. J. Poniatowskiego 6, 43-180 Orzesze 96 400,00 100 100 
uchylono się od zawarcia 

umowy 

 


		2024-10-22T10:37:51+0200
	Adam Pszczółka




